
Zarządzenie Nr 0050/82/2016 

Wojta Gminy – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Krupski Młyn
z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie: szkolenia ludności w zakresie powszechnej samoobrony
w gminie Krupski Młyn.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 827 ) oraz § 3 i § 5
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  28  września 1993 r.  w sprawie  powszechnej
samoobrony  ludności  (Dz.  U.  z  1993  r.  Nr  91,  poz.  421)  w  związku  z  §  3  pkt.  5
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów obrony cywilnej  województw,
powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustalam  program  szkolenia  ludności  w  zakresie  powszechnej  samoobrony
w gminie Krupski Młyn zwany dalej „Programem” stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia,

      2.  Program przyjmuje się na lata 2016-2020. 

§ 2.

Zobowiązuję inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego do
przekazania,  zgodnie  z  rozdzielnikiem  do  niniejszego  zarządzenia,  „Programu”
kierownikom  jednostek  organizacyjnych,  instytucji  i  zakładów  pracy  celem  realizacji
szkolenia.

§ 3.

Zobowiązuję  kierowników  jednostek  organizacyjnych,  instytucji  i  zakładów  pracy  do
realizacji  przedsięwzięć w zakresie samoobrony ludności  wynikających z „Programu”
oraz  do wydania  własnych  zarządzeń,  wytycznych  i  opracowania  planów zamierzeń
w oparciu o otrzymane dokumenty.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych,  instytucji
i zakładów pracy wymienionych w rozdzielniku.



§ 5.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych, obrony
cywilnej, zarządzania kryzysowego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 0050/82/2016

